

**Katrinebjerg ApS**

**Reg.nr. 480.182**

**Årsrapport 2017**

**(7. regnskabsår)**

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Katrinebjerg ApS

Reg.nr.: ApS 480.182

Hjemstedskommune: Sermersooq

CVR-nr. 12598815

### Direktion

Jes Nyborg

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.6.2018

**Dirigent**

---

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom, værdipapirer mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 7. regnskabsår udviser et overskud på 490 t.kr. efter skat (2016: 305 t.kr.), hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme har været fuldt udlejet i regnskabsåret.

Der er investeret 9,6 mio.kr. i ejendomme i året.

Afkast af værdipapirbeholdning er tilfredsstillende.

Selskabets soliditet udgør pr. statusdagen 14% inkl. ansvarlige lån og mellemregning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.195.597</b>	<b>796</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(38.898)</u>	<u>(24)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.156.699</b>	<b>772</b>
Finansielle indtægter		70.015	59
Finansielle omkostninger		<u>(499.372)</u>	<u>(385)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>727.342</b>	<b>446</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(236.884)</u>	<u>(141)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>490.458</u></b>	<b><u>305</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til næste år		<u>490.458</u>	
		<b><u>490.458</u></b>	

**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
Ejendomme		<u>23.775.625</u>	<u>14.214</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>23.775.625</u></b>	<b><u>14.214</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>400</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>400</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>23.875.625</u></b>	<b><u>14.614</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>1.165</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.165</u></b>	<b><u>1</u></b>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>324.500</u>	<u>696</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>324.500</u></b>	<b><u>696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>325.665</u></b>	<b><u>697</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>24.201.290</u></b>	<b><u>15.311</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Anpartskapital	3	125.000	125
Overført overskud og underskud	4	<u>1.764.808</u>	<u>1.274</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.889.808</u></b>	<b><u>1.399</u></b>
Udskudt skat		<u>853.152</u>	<u>617</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>853.152</u></b>	<b><u>617</u></b>
Ansvarlige lån		1.125.000	1.125
Kreditinstitutter		12.871.069	7.071
Offentlige lån		5.473.698	3.386
Anden gæld		<u>124.500</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>19.594.267</u></b>	<b><u>11.582</u></b>
Kortfristet del af gæld til kreditinstitutter		678.000	424
Bankgæld		551.553	750
Modtagne forudbetalinger fra kunder		156.693	20
Gæld til anpartshaver		315.000	315
Anden gæld		<u>162.817</u>	<u>204</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.864.063</u></b>	<b><u>1.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.458.330</u></b>	<b><u>13.295</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>24.201.290</u></b>	<b><u>15.311</u></b>
Pantsætninger og eventualforpligtelser	6		

## Noter

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	412	2
Ændring af udskudt skat	<u>236.472</u>	<u>139</u>
	<b><u>236.884</u></b>	<b><u>141</u></b>
	<u>Ejendomme</u> <u>kr.</u>	<u>Andre</u> <u>tilgodehavender</u> <u>kr.</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 01.01.2017	14.288.438	400.000
Tilgang	9.600.750	0
Afgang	<u>0</u>	<u>(300.000)</u>
<b>Kostpris 31.12.2017</b>	<b><u>23.889.188</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Afskrivninger 01.01.2017	(74.665)	0
Årets afskrivninger	<u>(38.898)</u>	<u>0</u>
<b>Akkumulerede afskrivninger 31.12.2017</b>	<b><u>(113.563)</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31.12.2017</b>	<b><u>23.775.625</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## Noter

### 3. Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Overført overskud og underskud</b>		
Saldo 01.01.2017	1.274.350	969
Årets resultat	<u>490.458</u>	<u>305</u>
	<b><u>1.764.808</u></b>	<b><u>1.274</u></b>

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Efter mere end 5 år forfalder:

Ansvarlige lån	1.125.000	1.125
Kreditinstitutter	10.502.000	4.136
Offentlige lån	<u>5.473.698</u>	<u>3.386</u>
	<b><u>17.100.698</u></b>	<b><u>8.647</u></b>

### 6. Pantsætninger og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter mv. er deponeret pantebreve på nom. 22.141 t.kr. i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<u>23.775.625</u>	<u>14.214</u>
--	-------------------	---------------

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.